
Gárdony Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

43/2022. (VII. 28.) önkormányzati rendelete 

önkormányzati támogatásokról1 

Gárdony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Gárdony Város Önkormányzat a közigazgatási területén lévő köznevelési intézmény nappali 

tagozatán tanulói jogviszonyban álló, általános vagy középiskolai oktatásban résztvevő diák helyközi 

tömegközlekedését az iskolába járáshoz, szeptember 1-jétől június 30-ig a buszbérlet mindenkori 

árának teljes összegével támogatja. 

(2) A tanulói bérlettámogatás igénybevétele kérelemhez kötött, mely kérelmet a tanuló 18. életévének 

betöltéséig a törvényes képviselő nyújthat be. 

(3) A kérelemhez csatolni kell 

a) a köznevelési intézményi jogviszony fennállásáról szóló iskolalátogatási igazolást, és 

b) a lejárt tanulói buszbérletet vagy a buszbérlet megvásárlását igazoló számlát. 

2. § 

(1) Születési hozzájárulásra jogosult a születést követően a gyermek felett szülői felügyeletet 

gyakorló, Gárdony város közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel rendelkező törvényes 

képviselő. 

(2) A születési hozzájárulás egyszeri támogatás, melynek gyermekenkénti összege 20 000 forint. 

(3) A születési hozzájárulás iránti igényt a gyermek születését követő 6 hónapon belül lehet 

benyújtani. 

3. § 

Gárdony város közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező 

személyek az Agárdi Gyógy- és Termálfürdő belépőjegyének megvásárlásához alkalmanként 200 

forint támogatásban részesülnek, mely támogatási összeg a belépőjegy árában kerül érvényesítésre. 

4. § 

Gárdony város közigazgatási területén bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező 

személyek az alábbi árakon léphetnek be valamennyi, az önkormányzat tulajdonában lévő, térítés 

ellenében igénybe vehető strand területére:  

a) felnőtt – 900 forint 

b) diák/nyugdíjas – 700 forint 

c) gyermek (3-14 éves korig) – 500 forint.2 

5. § 

                                                 
1 Módosította a 12/2023. (VI. 15.) önkormányzati rendelet, hatályos: 2023.07.17. naptól. 
2 Módosította a 12/2023. (VI. 15.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos: 2023.07.17. naptól. 



Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

   Tóth István           Jankovics Zoltánné 

polgármester          jegyző 

        

 

 

 

 

 

 

Jelen önkormányzati rendelet 2022. július 28. napján kihirdetésre került. 

 

 

 

 

 

 

      Jankovics Zoltánné 

    jegyző 


